
 

1 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

MALÉHO ROZSAHU 
 

Název veřejné zakázky:  „Gastro technologie“. 

Režim veřejné zakázky: dle Metodiky zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  

Dostupnost zadávací dokumentace: zveřejnění na profilu zadavatele 

 

Zadavatel:  Statutární město Brno, 

 Waldorfská škola Brno – střední škola, základní škola a mateřská škola, 

příspěvková organizace, Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno 

IČO: 751 56 237 

DIČ: CZ75156237 

Adresa pro doručování: Waldorfská škola Brno – střední škola, základní škola a               

mateřská škola, příspěvková organizace,  

                                                             Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno 

 Kontaktní osoba:  Ing. Martina Horáková, tel. 608 866 968, e-mail:   

horakova@waldorf-brno.cz 

 

1. Druh veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. 

 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.1.  Maximální hodnota veřejné zakázky celkem: 636 000 Kč bez DPH  

2.1.1. Maximální hodnota Technologie na mytí stolního a provozního nádobí včetně 

příslušenství a montáže: 505 000 Kč bez DPH 

2.1.2.  Maximální hodnota Technologie pro výdej pokrmů včetně příslušenství a montáže: 

131 000 Kč bez DPH. 

2.1.3.  V případě, že v dané nabídce budou maximální částky v bodech 2.1., 2.1.1. a 2.1.2 

překročeny, nebude nabídka hodnocena 

3. Právní režim  

Zadavatel s odkazem na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“) nepostupuje podle tohoto zákona, i když je na něj 

v textu odkazováno, přičemž je povinen dodržet zásady obsažené v § 6 tohoto zákona.   

   

4.   Popis veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajistit potřebnou gastro technologií navýšení kapacity 

mycího centra zadavatele až na 800 strávníků a zajistit odpovídající gastro technologií výdej 

pokrmů, v rozsahu dle položkového rozpočtu a projektové dokumentace zpracovaných  

p. Petrem Janů, které tvoří přílohy č. 4 a 5 zadávací dokumentace.   

 

5. Obchodní podmínky 

5. 1. Obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 2 

zadávací dokumentace, kterou  účastník není oprávněn měnit). 

5. 2.  Zadavatel upozorňuje, že cena za dílo bude splatná na základě tří faktur po předání 

řádně dokončeného díla, bez jakýchkoliv vad a nedodělků, se splatností 45 dní od doručení 

zadavateli.  



 

2 

 

5. 2. 1. První faktura bude vystavena na položky č. 1 – 30 položkového rozpočtu, tj. na 

„Technologii na mytí stolního a provozního nádobí včetně příslušenství a montáže“.  

5. 2. 2.  Druhá faktura bude vystavena na položky č. 40 – 47 položkového rozpočtu, vyjma 

položek definovaných v bodě 5. 2. 3. zadávací dokumentace. 

5. 2. 3. Třetí faktura bude vystavena v lednu 2024 na položku č. 43 a část položky č. 47 

(odpovídající cena montáže položky č. 43) položkového rozpočtu. 

5. 2. 4. Na dobu od předání díla do vystavení třetí faktury (nejpozději do 31. 1. 2024), bude 

s vítězným uchazečem sjednána smlouva o zápůjčce podle § 2390 a násl. občanského 

zákoníku  na položku č. 43 (výdejní stůl). 

 

6. Doba a místo plnění 

6.1.  Termín  plnění: srpen 2023.  

Termín zahájení plnění: 1. 8. 2023.   

Termín ukončení plnění nejpozději: 31. 8. 2023. 

6.2.   Místo plnění: Waldorfská škola Brno – střední škola, základní škola a mateřská škola, 

příspěvková organizace, Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno 

 

7.  Prohlídka místa plnění   

Neorganizuje se. Po předchozí domluvě s kontaktní osobou umožní zadavatel prohlídku místa 

plnění. 

 

8.  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  

8.1   Cena musí být uváděna vždy v Kč, v členění bez DPH, DPH a s DPH.  

8.2.  Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a je závazná po 

celou dobu trvání smlouvy a musí být stanovena jako cena maximální a 

nepřekročitelná.  

8.3.  Není-li dodavatel plátcem DPH, je povinen to uvést do nabídky.  

8.4. Závazným podkladem pro zpracování nabídkové ceny je položkový rozpočet, který je 

přílohou č. 4 zadávací dokumentace. 
 

9. Prokázání kvalifikace  

Účastník musí v nabídce prokázat splnění kvalifikačních předpokladů: 

9.1.   Profesní způsobilost: doložit kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

dodavatel zapsán, ne starší jak 90 kalendářních dnů k termínu pro podání nabídek, 

nebo kopii živnostenského listu u dodavatelů, kteří nejsou zapsáni v obchodním 

rejstříku. 

9.2.   Technické kvalifikační předpoklady: dodavatel předloží čestné prohlášení, že 

uvedenou zakázku zrealizuje sám (vlastními pracovníky a prostředky). V případě 

poddodávek předloží seznam poddodavatelů podílejících se na zakázce a rozsah jimi 

prováděných prací. Nebude-li rozsah specifikován, je to důvod pro vyloučení 

účastníka ze zadávacího řízení veřejné zakázky. Před podpisem smlouvy dodavatel 

doloží certifikát oficiálního prodejce, který ho opravňuje k prodeji nabízeného zařízení 

a certifikát opravňující minimálně dva servisní techniky k montáži a odbornému 

servisu nabízeného zařízení.  

9.3.   Tuto povinnost může dodavetel (účastník) splnit též předložením čestného prohlášení, 

  jehož vzor tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. 

 

 



 

3 

 

10.   Obsahové náležitosti nabídek  

Nabídka musí být vypracována v českém jazyce a musí obsahovat: 

a)  Vyplněný Krycí list,  

b)  Vyplněnou vzorovou smlouvu o dílo,  

c)  Doklady k prokázání splnění kvalifikace, viz bod 9. zadávací dokumentace. 

d)  Prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, z něhož 

vyplývá, že dodavatel souhlasí s podmínkami veřejné zakázky a že je vázán celým 

obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty a souhlas dodavatele 

s uveřejněním obsahu smlouvy týkající se realizace předmětné zakázky, a to ve smyslu 

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podpepsaný jednající 

osobou za dodavatele (viz příloha č. 3 zadávací dokumentace).  

e)  Vyplněný položkový rozpočet (nutno nacenit všechny položky rozpočtu nenulovými 

částkami). 

 

11.   Podávání a náležitosti nabídek 

11.1.    Místem pro podání nabídek je: Waldorfská škola Brno– střední škola, základní škola a               

mateřská škola, Plovdivská 8, 616 00 Brno. 

11.2.  Nabídka musí být podána písemně, v českém jazyce, v listinné podobě, v řádně 

uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „Gastro technologie“ a nápisem 

„NEOTVÍRAT“ s uvedením názvu/jména a příjmení/ obchodní firmy vč. právní 

formy; a sídla dodavatele, který nabídku předkládá, a opatřené podpisem osoby 

oprávněné jednat za dodavatele, případně razítkem a to osobně v pracovní dny 

v provozní době školy od 8:00 do 11:30 hod nebo doporučenou poštou.  

11.3.  V případě doručování nabídek poštou je za okamžik podání nabídky považováno 

převzetí nabídky adresátem v místě pro podání nabídek. 

11.4.  Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu doručených nabídek a opatřena 

pořadovým číslem, datem a časovým údajem převzetí. 

11.5.  Termín podání nabídek: nabídky musí být doručeny na místo pro podání nabídek 

nejpozději do 22. 5. 2023 do 10:00 hod. K nabídkám doručeným po tomto termínu se 

nepřihlíží. 

 

12.  Hodnotící kritéria a hodnocení nabídek  

12.1.  Nabídky budou hodnoceny podle hodnotícího kritéria: nejnižší celková nabídková 

cena bez DPH, váha 100% 

12.2.  Jednání zadavatele, včetně jednání pověřené komise, jsou neveřejné. 

 

13. Zadávací lhůta  

Uchazeči jsou vázáni svou nabídkou po dobu tří měsíců od skončení lhůty pro podání 

nabídek.  

 

14.  Zvláštní podmínky 

14.1.  Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy změnit zadávací podmínky 

nebo zrušit zadávací řízení.   

14.2.  Zadavatel nevrací podané nabídky ani nehradí náklady na jejich zpracování.  

14.3.  Variantní nabídky se nepřipouští.  

14.4.  Zadavatel bude po účastníkovi vybranému k uzavření smlouvy požadovat, aby před 

uzavřením Smlouvy o dílo předložil zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů 

o splnění kvalifikace.   



 

4 

 

14.5.  Účastník, který nesplní požadavky stanovené zadávací dokumentací, bude 

zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1.  Vzor krycího listu 

2.  Vzor smlouvy o dílo 

3.  Vzor souhlasu uchazeče s nakládáním s osobními údaji v souvislosti s veřejnou 

zakázkou, s uzavřením smlouvy a jejím plněním včetně uveřejnění obsahu smlouvy 

týkající se realizace předmětné zakázky ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

4.  Položkový rozpočet 

5.  Projektová dokumentace 

6.  Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

 

 

V Brně dne 10. 5. 2023  

 

      …………………………………………. 

               Mgr. Tomáš Jedlička 

                    ředitel škol 


